
JIMENEZ SINFUENTEZ BERNARDO
15.68 kW 21 de Septiembre de 2024

01 108230955781

4,499 kWh $ 16,725

28 4,542 kWh $54

99.68 % BIMESTRE $ 16,671

$100,349.00 MXN $327.00 MXN $100,022.00 MXN

560 W 28 78.4 m 2



Propuesta 1 21 de Septiembre de 2024 6 de Octubre de 2024

20240007

JIMENEZ SINFUENTEZ BERNARDO  

28 Jinko 560W

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00



1 $ 100,349.00 $ 327.00 $ 0.00 $ 100,022.00 $ 100,022.00 $ 100,022.00

2 $ 103,359.47 $ 336.81 $ 0.00 $ 103,022.66 $ 103,022.66 $ 203,044.66

3 $ 106,460.25 $ 346.91 $ 0.00 $ 106,113.34 $ 106,113.34 $ 309,158.00

4 $ 109,654.06 $ 357.32 $ 0.00 $ 109,296.74 $ 109,296.74 $ 418,454.74

5 $ 112,943.68 $ 368.04 $ 0.00 $ 112,575.64 $ 112,575.64 $ 531,030.38

6 $ 116,331.99 $ 379.08 $ 0.00 $ 115,952.91 $ 115,952.91 $ 646,983.29

7 $ 119,821.95 $ 390.46 $ 0.00 $ 119,431.50 $ 119,431.50 $ 766,414.79

8 $ 123,416.61 $ 402.17 $ 0.00 $ 123,014.44 $ 123,014.44 $ 889,429.24

9 $ 127,119.11 $ 414.23 $ 0.00 $ 126,704.88 $ 126,704.88 $ 1,016,134.11

10 $ 130,932.68 $ 426.66 $ 0.00 $ 130,506.02 $ 130,506.02 $ 1,146,640.14

11 $ 134,860.66 $ 439.46 $ 0.00 $ 134,421.20 $ 134,421.20 $ 1,281,061.34

12 $ 138,906.48 $ 452.64 $ 0.00 $ 138,453.84 $ 138,453.84 $ 1,419,515.18

13 $ 143,073.68 $ 466.22 $ 0.00 $ 142,607.46 $ 142,607.46 $ 1,562,122.64

14 $ 147,365.89 $ 480.21 $ 0.00 $ 146,885.68 $ 146,885.68 $ 1,709,008.32

15 $ 151,786.87 $ 494.62 $ 0.00 $ 151,292.25 $ 151,292.25 $ 1,860,300.56

16 $ 156,340.47 $ 509.46 $ 0.00 $ 155,831.02 $ 155,831.02 $ 2,016,131.58

17 $ 161,030.69 $ 524.74 $ 0.00 $ 160,505.95 $ 160,505.95 $ 2,176,637.53

18 $ 165,861.61 $ 540.48 $ 0.00 $ 165,321.13 $ 165,321.13 $ 2,341,958.66

19 $ 170,837.46 $ 556.70 $ 0.00 $ 170,280.76 $ 170,280.76 $ 2,512,239.41

20 $ 175,962.58 $ 573.40 $ 0.00 $ 175,389.18 $ 175,389.18 $ 2,687,628.60

21 $ 181,241.46 $ 590.60 $ 0.00 $ 180,650.86 $ 180,650.86 $ 2,868,279.46

22 $ 186,678.70 $ 608.32 $ 0.00 $ 186,070.38 $ 186,070.38 $ 3,054,349.84

23 $ 192,279.06 $ 626.57 $ 0.00 $ 191,652.50 $ 191,652.50 $ 3,246,002.33

24 $ 198,047.43 $ 645.36 $ 0.00 $ 197,402.07 $ 197,402.07 $ 3,443,404.40

25 $ 203,988.86 $ 664.72 $ 0.00 $ 203,324.13 $ 203,324.13 $ 3,646,728.54



Generación de energía

Enero Febrero Marzo Abril Mayo Junio Julio Agosto Septiembre Octubre Noviembre Diciembre

Generación de energía 2,343.0 2,450.9 2,736.0 2,687.6 2,773.4 2,437.7 2,365.5 2,313.1 2,053.7 2,343.0 2,314.5 2,324.3

Consumo actual 3,035.5 3,035.5 2,415.5 2,415.5 1,721.0 1,721.0 1,826.5 1,826.5 0.0 0.0 0.0 0.0


